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 LEG |  ÁREA BRUTA CONSTRUÍDA

   PISO -1

   PISO 0

   PISO 1

AMBIENTE

ÁREA BRUTA CONSTRUIDA

ÁREA BRUTA CONSTRUIDA

ÁREA BRUTA CONSTRUIDA

ÁREA

105,25

123,08

126,10

 LEG | ÁREA NÃO CONSTRUÍDA

   PISO 0

   PISO 1

AMBIENTE

ALPENDRE GOURMET (ÁREA NÃO CONSTRUIDA)
MURO (ÁREA NÃO CONSTRUIDA)

VARANDA MASTER (ÁREA NÃO CONSTRUIDA)

ÁREA

37,57
0,90

45,16

LEG | ÁREA PERMEÁVEL E IMPERMEÁVEL

ÁREA IMPERMEÁVEL

ÁREA PERMEÁVEL

ÁREA
217,24

773,66
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   PISO 0
0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

SALA DE ESTAR/JANTAR

CIRC. VERTICAL

BICICLETÁRIO

COZINHA

LAVABO

SUÍTE 01

IS 01

ALPENDRE

68,93

7,04

3,30

13,85

1,89

19,75

3,57

37,57

 TABELA DE AMBIENTES
AMBIENTE ÁREA

ESCALA 1:100

PISO 0
CRV.101
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   PISO 0
0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

SALA DE ESTAR/JANTAR

CIRC. VERTICAL

BICICLETÁRIO

COZINHA

LAVABO

SUÍTE 01

IS 01

ALPENDRE

68,93

7,04

3,30

13,85

1,89

19,75

3,57

37,57

 TABELA DE AMBIENTES
AMBIENTE ÁREA

ESCALA 1:100

PISO 1
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PROJ.  PISCINA

-1.06

PROJ .  CONSTRUÇÃO

-1.01

-1.05

-1.04
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   PISO -1
-1.01

-1.02

-1.03

-1.04

-1.05

-1.06

CIRCULAÇÃO

LAVANDERIA

ZONA TÉCNICA

IS 04

ARRUMO

PÁTEO INGLÊS

6,82

12,41

8,15

3,00

33,16

16,81

 TABELA DE AMBIENTES
AMBIENTE ÁREA

ESCALA 1:100

PISO -1
CRV.103


